
平成30年8月10日 から

平成30年10月31日 まで

備    考

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9 落札

10  

11  

12  

13  

14  

様式第２号（第５条関係）

基　山　町　入　札　成　績　表

入 　札 　番 　号 委26 履 　行 　場 　所 基山町大字宮浦地内

件　　　　　　名 道設30補第4号基山駅前広場改修工事実施設計業務委託

工 　期 　又 　は
履 　行 　期 　限

入　　　札　　　日

　予　 定 　価 　格
（消費税及び地方消費税を
含まない）

2,300,000円
 最 低 制 限 価 格
（消費税及び地方消費税
を含まない）

平成30年8月7日 9時30分

商　 号 　又 　は 　名 　称 １回目 ２回目

㈱有明エンジニアリング　鳥栖営業所 2,250,000円

㈱オービット　佐賀営業所 2,260,000円

九州技術開発㈱　鳥栖事務所 2,300,000円

㈱九州構造設計　鳥栖支店 2,300,000円

九州水工設計㈱　鳥栖支店 2,250,000円

国際技術コンサルタント㈱　鳥栖営業所 2,260,000円

㈱親和コンサルタント　鳥栖営業所 2,260,000円

(株)静環検査センター 辞退

㈱精工コンサルタント　鳥栖支店 2,200,000円

第一総合技術㈱　佐賀事務所 2,400,000円

大正測量設計㈱　鳥栖営業所 2,260,000円

（注）上記の金額に100分の8に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格、予定価格又は最低制限価格である。

西日本総合コンサルタント㈱　鳥栖支店 2,250,000円

㈱原田設計　鳥栖支店 2,300,000円


