## 基山町入札成績表

入札	番号	委26	履行場所	基山町大字宮浦地内	
件 名 道設30補第4号基山駅前広場改修工事実施設計業務委託					
工期履行	又 は期 限	平成30年8月10日 から 平成30年10月31日 まで	入 札 日	平成30年8月7日	9時30分
予 定 価 格 (消費税及び地方消費税を 含まない)		最低制限価格 (消費税及び地方消費税 を含まない)			
商 号 又 は 名 称		1回目	2回目	備 考	
1	1 (株)有明エンジニアリング 鳥栖営業所		2,250,000円		
2	2 株オービット 佐賀営業所		2,260,000円		
3	九州技術開発㈱ 鳥栖事務所		2,300,000円		
4	(株)九州構造設計 鳥栖支店		2,300,000円		
5	九州水工設計(株) 鳥栖支店		2,250,000円		
6	国際技術コンサルタント(株) 鳥栖営業所		2,260,000円		
7	(株)親和コンサルタント 鳥栖営業所		2,260,000円		
8	(株)静環検査センター		辞退		
9	(株)精エコンサルタント 鳥栖支店		2,200,000円		落札
10	第一総合技術(株) 佐賀事務所		2,400,000円		
11	大正測量設計㈱ 鳥栖営業所		2,260,000円		
12	西日本総合コンサルタント(株) 鳥栖支店		2,250,000円		
13	(株)原田設計 鳥栖支店		2,300,000円		
14					

<sup>(</sup>注)上記の金額に100分の8に相当する額を加算した金額が申込みに係る価格、予定価格又は最低制限価格である。